

F190 パーツリスト

品番	品名	JAN	税別定価	備考
SER110104#	M3x8皿ビス(10Pcs/六角穴)	4580720504010	1100	
SER110108#	ラウンド六角穴M3x6ビス(10Pcs)	4580720504027	1200	
SER110109#	M3*10ボタビス【10pcs】	4580720504034	1100	
SER110112#	ラウンド六角穴M3x12ビス(10Pcs)	4580720504041	1100	
SER110115	ロービス M3x4 (10Pcs)	4580720440233	600	
SER110116	ロービス M3x3 (10Pcs)	4580720440240	600	
SER110118	ロービス M4x4 (10Pcs)	4580720440264	600	
SER110122#	M3x6 皿ビス(10Pcs/六角穴)	4580720504058	1200	
SER110124#	ラウンド六角穴M3x8 (10Pcs)	4580720504065	1100	
SER110127#	M3x12皿ビス(10Pcs/六角穴)	4580720504072	1200	
SER110128#	ラウンド六角穴M3x5ビス(10Pcs)	4580720504089	1200	
SER110129#	allen cilinderhead m3x10 (10)	4580720504096	1100	
SER110130#	ラウンド六角穴M2.5x6ビス(10Pcs)	4580720499002	1200	
SER110132#	M3x16皿ビス(10Pcs/六角穴)	4580720504102	1200	
SER110157#	M3x5 皿ビス(10Pcs/六角穴)	4580720504119	1200	
SER110165#	キャップホルトM2x5 (10)	4580720504126	1200	
SER110183#	M3x10皿ビス(10Pcs/六角穴)	4580720504133	1100	
SER110184#	M3x14皿ビス(10Pcs/六角穴)	4580720504140	1200	
SER110207#	ピン 2.5x12 (10Pcs)	4580720499064	1200	
SER110208#	ピン nra 2x9.8 (4)	4580720499071	900	
SER110211#	ピン 2.5x13 (10Pcs)	4580720504157	900	
SER110230#	フラットヘッドスクリュー-M3x4(10)	4580720504164	1100	
SER110243#	フラットヘッドスクリュー 六角穴 M3x32 (10)	4580720505161	1300	
SER110401#	ワッシャー 3.2x7 (10Pcs)	4580720499194	1300	
SER110402#	ナイロンロックナット M3 (10Pcs)	4580720499200	1300	
SER110436#	シム3×5×3(10)	4580720504171	2800	
SER110437#	ナット M2.5 (10)	4580720505178	600	
SER110449#	シム3x6x1(10)	4580720504188	2800	
SER110452#	M47ランジナット(10)	4580720504195	1300	
SER110455#	シム 13x16x0.1 (10)	4580720504201	1800	
SER110464#	シム 3×6×2(10)	4580720504218	2800	
SER110502#	ヘアリング8x16x5 NSK	4580720504225	2300	
SER110504#	ヘアリング12x18x4 NSK (2)	4580720504232	2900	
SER1310#	4x7フランジヘアリング	4580720504249	1700	
SER160122#	RCMショック ショックエンド【Short】	4580720499361	600	
SER160134#	ショックピストンRCM	4580720504256	1200	
SER160138#	ビッグホアオンロードショックホトムキャップ(2)	4580720504263	1700	
SER160139#	ダイヤフラム uni (4)	4580720499422	900	
SER160140#	ビッグホアオンロードショックブッシュ(4)	4580720499439	2000	
SER160141#	ビッグホアオンロードショックトップキャップ(2)	4580720504270	2400	
SER160146	ビッグホアオンロードショックX-ring(4)	4580720445115	1200	
SER160154#	スプリングサポート オンロード(4)	4580720499453	900	
SER1650#	テフロンボール【6mm/4pcs】	4580720499590	2700	
SER1652#	スチールボールロング【5.8mm/4pcs】	4580720499606	2700	
SER1667#	ホテイクリップ【ミテイム/10pcs】	4580720504287	1000	
SER302011#	キアボックス	4580720504294	9000	
SER302012#	ステアリングレバー	4580720504300	3000	
SER302013#	リアアーム	4580720504317	1700	
SER302014#	リアキアブラー	4580720504324	2800	
SER302015#	トランスミッションブレース	4580720504331	1200	
SER302016#	アウパーキアアダプター	4580720504348	2300	
SER302017#	モーターマウント	4580720504355	5900	
SER302018#	ノーズ	4580720504362	1400	
SER302019#	ホスト	4580720504379	1200	
SER302020#	フロントブッシュロッド	4580720504386	1700	
SER302021#	リアブッシュロッド	4580720504393	1500	
SER302022#	ラジオフプレート	4580720504409	23000	
SER302023#	リアプレート	4580720504416	3600	
SER302024#	リアショックマウント	4580720504423	2200	
SER302025#	センタートッププレート	4580720504430	4700	
SER302026#	フロントロッカーマウント	4580720504447	11500	
SER302027#	リアロッカーマウント	4580720504454	11000	
SER302028#	フロントロッカー	4580720504461	6000	
SER302029#	ロッカーブッシュ	4580720504478	1800	
SER302030#	リアアトラックロッド	4580720504485	1500	
SER302031#	リアアームマウント	4580720504492	3900	
SER302032#	リアアッパーアーム	4580720504508	1700	
SER302033#	アップライト	4580720504515	1900	
SER302034#	ホイールハブ	4580720504522	2600	
SER302035#	フロントホイールアクスル	4580720504539	3700	
SER302036#	リアホイールアクスル	4580720504546	3700	
SER302037#	リアウイング	4580720504553	2800	
SER302038#	ウイングマウント	4580720504560	4600	
SER302039#	トラックロッド M3x56	4580720504577	2100	
SER302040#	トラックロッド M3x78	4580720504584	1300	
SER302041#	フロントアッパーアーム	4580720504591	1700	
SER302042#	サーボマウント	4580720504607	2400	
SER302043#	スプリッター	4580720504614	1200	

SER302044#	パーシポード	4580720504621	1300	
SER302045#	ディフューザー	4580720504638	3400	
SER302046#	リアホティマウント	4580720504645	1900	
SER302047#	フロントホティマウントセット	4580720504652	1200	
SER302048#	Halo	4580720504669	1100	
SER302049#	フロントウイング	4580720504676	2200	
SER302050#	ホティ	4580720504683	9900	
SER302051#	デフカバー	4580720504690	2500	
SER302053#	HTDデフピニオン13T	4580720504706	3000	
SER302054#	フロントドライブシャフト	4580720504713	3900	
SER302055#	センタードライブシャフト	4580720504720	2400	
SER302056#	リアドライブシャフト	4580720504737	4500	
SER302057#	ホイルタイヤセット フロント ハード	4580720504744	7500	オプション
SER302058#	ホイルタイヤセット リア ハード	4580720504751	7500	オプション
SER302059#	ホイルタイヤセット フロント ミディアム	4580720504768	7500	
SER302060#	ホイルタイヤセット リア ミディアム	4580720504775	7500	
SER302061#	ホイルタイヤセット フロント ソフト	4580720504782	7500	オプション
SER302062#	ホイルタイヤセット リア ソフト	4580720504799	7500	オプション
SER302062#	フロントフッシュロッドフォーム	4580720504805	未定	オプション
SER302064#	フロントホイルアクスル	4580720504812	4200	オプション
SER302065#	リアホイルアクスル	4580720504829	4200	オプション
SER302066#	F190デカール	4580720504836	2000	
SER302067#	フロントステフナーホスト	4580720504843	未定	
SER302068#	ホイル接着済スポンジタイヤ フロント35 F190	4582322756033	5900	
SER302069#	ホイル接着済スポンジタイヤ リア35 F190	4582322756040	7800	
SER302070#	ホイル接着済スポンジタイヤ フロント37 F190	4582322756057	5900	
SER302071#	ホイル接着済スポンジタイヤ リア37 F190	4582322756064	7800	
SER302072#	フロントホイルアクスルセット F190	4582322756071	9300	
SER302073#	リアホイルアクスルセット F190	4582322756088	9700	
SER401131#	ヘアリング5x10x3(2)	4580720499651	1600	
SER401566#	バッテリーストラップ	4580720504850	750	
SER401650#	ロッカーブッシュ 4X(4)	4580720504867	3100	
SER401697#	ロッカー 4X(2)	4580720504874	6800	
SER411206#	ボールジョイント 4.5 (4)	4580720500302	800	
SER411253#	ピボットボール 4.5mm (4)	4580720500326	2500	
SER411298#	フロントホティホスト F110 (2)	4580720504881	800	
SER500570#	モーターマウントスライダー alu SDX	4580720504898	3500	
SER600105#	サーボセイバースプリング	4580720505185	850	
SER600210#	デフアウトドライブピン (2)	4580720504904	500	
SER600214#	シム 3.5x12x0.2 (10)	4580720504911	1300	
SER600454#	ピニオンギア 14T φ5.0ピッチ1.0	4580720504928	3500	オプション
SER600455#	ピニオンギア 15T φ5.0ピッチ1.0	4580720504935	3500	オプション
SER600456#	ピニオンギア 16T φ5.0ピッチ1.0	4580720504942	3500	オプション
SER600457#	ピニオンギア 17T φ5.0ピッチ1.0	4580720500791	3500	オプション
SER600458#	ピニオンギア 18T φ5.0ピッチ1.0	4580720500807	3600	オプション
SER600459#	ピニオンギア 19T φ5.0ピッチ1.0	4580720504959	3600	オプション
SER600460#	ピニオンギア 20T φ5.0ピッチ1.0	4580720504966	3600	
SER600500#	サーボスパーサー	4580720504973	1100	
SER601059#	HTDデフギア44T SRX8	4580720504980	4800	
SER601060#	HTDデフピン10T (2) SRX8	4580720504997	1900	
SER601061#	HTDデフカスケド(3) SRX8	4580720501248	700	
SER601067#	HTDデフハウジング SRX8	4580720505000	2500	
SER601068#	HTDデフセット44T F/R SRX8	4580720505017	17000	
SER601220#	センターリッドアクスル SRX8GTE RTR	4580720505024	3700	
SER601280#	HTD デフ Xシャフト アルミ SRX8	4580720501330	3200	オプション
SER601281#	デフアウトドライブ (2) V2	4580720505031	5900	
SER6442#	ダンパーアジャスタイングナットOリング(10pcs)	4580720505048	1600	
SER803198#	*ナイロンアジャスタイングナット【10pcs】	4580720505055	1200	
SER808346#	ピボットボール8.5mm (2pcs)	4580720502658	2800	
SER902282#	フロントCVDインナーシャフト【2pcs】	4580720503969	2200	
SER903267#	アルミリアQCレバーセット【OS2/2pcs/960用】	4580720505062	2500	オプション
SER903269	アルミリアQCレバーセット【OS2/2pcs/960用】	4580720487207	2700	オプション
SER903273#	スチールピボットボール【6.8mm/2pcs】	4580720505079	1700	
SER903378#	アルミフロントホイルアクスル	4580720503976	7900	オプション
SER903398#	アルミリアホイルアクスル【CVD/2pcs】	4580720505086	6500	オプション
SER903523#	ステアリングブロックエキセントリックブッシュ 0+1.5 (4+4)	4580720505093	7400	
SER903524	ステアリングブロック (2)	4580720488648	2500	
SER903553#	リアアッパーリンクセンターピボットボール (2)	4580720505109	2100	
SER903720#	ショックトップonroad (2)	4580720505116	650	
SER903741#	ショックセット XLV ショート (2)	4580720503396	12600	
SER903744#	ショックホティ XLV ショート (2)	4580720505123	3200	
SER903746#	ショックシャフト XLV ショート (2)	4580720503419	3400	
SER904130#	ミドルシャフトスクリュウ 977E (2)	4580720505130	1700	
SER904145#	サーボレバーセット 988E (3)	4580720505147	1000	
SER904172#	バッテリーマウント(4)	4580720505154	1100	
SER904201	スパーギア 40T M1	4580720496384	1200	オプション
SER904202	スパーギア 42T M1	4580720496391	1200	
SER904203	スパーギア 44T M1	4580720496407	1200	オプション
SER904204	スパーギア 46T M1	4580720496414	1200	オプション
SER904205	スパーギア 45T M1	4580720496421	1200	オプション

※商品の仕様・価格は予告なく変更する場合があります。